
UCHWAŁA NR 124/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów 
w rejestrze instytucji kultury powiatu słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) i § 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Annę Tates-Kardaś zatrudnioną na stanowisku ds. kultury i ochrony zabytków 
w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Słupsku do dokonywania wpisów, zmian wpisów, 
wykreśleń wpisów oraz do wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury powiatu słupskiego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony i może być cofnięte 
w każdym czasie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 92/2013 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 9 października 2013 roku 
w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze 
powiatowych samorządowych instytucji kultury powiatu słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70082873-AC79-4ABB-AECF-EB02F31A347B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-12T12:16:44+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-12T12:18:40+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-12T12:21:46+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-12T12:24:24+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-12T12:27:56+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




